
Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Bolesławiec w 2025 roku  
 
 

FORMULARZ FF--0044//0044 Nr wydania: 3/2021-01-01 Strona 1 z 6 

  

Urząd Miasta 
Bolesławiec  Zaproszenie do złożenia propozycji cenowej 

ZI-IX.271.5.2025.MR                                                     Bolesławiec, dnia 08.07.2025 r.                                                                                         
           (znak sprawy)         

 
Zainteresowani Wykonawcy 

 nazwa podmiotu do którego kierowane jest 
zaproszenie 

lub  
Wykonawcy zainteresowani udziałem  

w Zamówieniu 
 

ZAPROSZENIE 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający – Gmina Miejska Bolesławiec, reprezentowana przez Prezydenta Miasta 
Bolesławiec, zwraca się z zapytaniem ofertowym o cenę dostawy/usługi/robót budowlanych: 

 
„Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Bolesławiec  

w 2025 roku”. 
 

1. Opis przedmiotu zamówienia: 
Szczegółowym przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac związanych z usuwaniem  
i unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Bolesławiec,  
w zakresie: 

1) odbioru płyt cementowo-azbestowych wraz z załadunkiem oraz transportem                                            
i unieszkodliwianiem  na składowisku odpadów niebezpiecznych. Szacunkowa ilość wyrobów 
zawierających azbest, tj.: płyt azbestowo-cementowych do odbioru, załadunku, transportu oraz 
unieszkodliwiania na składowisku odpadów niebezpiecznych została określona przez 
zamawiającego na ok. 12 Mg (wg ilości szacunkowych i zgłoszonych do WFOŚiGW we 
Wrocławiu), 

2) demontażu płyt azbestowo-cementowych z pokryć dachowych, ich załadunek, transport oraz 
unieszkodliwienie na składowisku odpadów niebezpiecznych. Szacunkowa ilość wyrobów 
zawierających azbest, tj. płyt azbestowo-cementowych do demontażu, załadunku, transportu 
oraz unieszkodliwiania na składowisku odpadów niebezpiecznych została określona przez 
zamawiającego na ok. 13 Mg (wg ilości szacunkowych i zgłoszonych do WFOŚiGW we 
Wrocławiu), 

3) ilości odpadów ww. w pkt 1) i pkt 2) mogą ulec zmianie, gdyż są to ilości szacunkowe. Rozliczenie 
odbywać się będzie na podstawie faktycznie odebranych odpadów ustalane na podstawie 
ważenia, dla każdej nieruchomości oddzielnie, w obecności przedstawiciela zamawiającego. 
Wykonawca po zawarciu umowy otrzyma od zamawiającego wykazy: 

 nieruchomości, z których będzie dokonany odbiór płyt azbestowo cementowych, 
 nieruchomości, z których będzie dokonany demontaż płyt azbestowo-cementowych 
z pokryć dachowych. W trakcie realizacji zadania ww. wykazy mogą ulec zmianie. Podana masa 
płyt azbestowo-cementowych objętych przedmiotem zamówienia określona została w sposób 
szacunkowy, przy czym przyjęto do przeliczenia masę 1 m2 płyty – 15  kg (wg bazy azbestowej); 

4) Wykonawca jest zobowiązany do ustalenia daty i godziny odebrania wyrobów zawierających 
azbest z właścicielem nieruchomości, u którego mają być wykonane prace. Termin odebrania 
ww. wyrobów winien być dogodny dla właściciela nieruchomości, jednak nie może być dłuższy 
niż do 03.10.2025 r., 



Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Bolesławiec w 2025 roku  
 
 

FORMULARZ FF--0044//0044 Nr wydania: 3/2021-01-01 Strona 2 z 6 

5) Przed rozpoczęciem prac w terminie co najmniej 7 dni, Wykonawca winien dokonać 
zgłoszenia o przystąpieniu do prac, polegających na zabezpieczeniu i usunięciu wyrobów 
zawierających azbest, właściwemu organowi nadzoru budowalnego, właściwemu okręgowemu 
inspektorowi pracy oraz właściwemu powiatowemu inspektorowi sanitarnemu, zgodnie 
z rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004 r. 
w sprawie sposobów  i  warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów 
zawierających azbest  (Dz. U. z 2004 r. Nr 71, poz. 649). Wykonawca przed rozpoczęciem prac 
winien dostarczyć Zamawiającemu potwierdzenie dokonanych zgłoszeń, 

6) Zamawiający będzie weryfikował zgłoszenia przystąpienia do prac na podstawie przedłożonych 
dokumentów oraz harmonogramu. 

7) Wykonawca będzie zobowiązany do sporządzenia szczegółowego harmonogramu prac, 
uwzględniając 7 dniowy okres, konieczny na zgłoszenie właściwym organom rozpoczęcie prac; 

8) Zamawiający będzie weryfikował zgłoszenia przystąpienia do prac na podstawie przedłożonych 
dokumentów oraz harmonogramu, 

9) Zamawiający będzie dokonywał oceny prawidłowości wykonywanych prac związanych  
z usuwaniem wyrobów zawierających azbest poprzez każdorazową obecność przy odbiorze 
i ważeniu odpadów zabezpieczonych na posesji mieszkańców, co będzie potwierdzane 
protokołem sporządzanym każdorazowo przez Wykonawcę, weryfikowanym przez 
Zamawiającego, 

10) po każdym demontażu lub odbiorze wyrobów zawierających azbest wraz ich 
unieszkodliwieniem, Wykonawca dostarczy Zamawiającemu, karty przekazania odpadów na 
składowisko potwierdzające masę odebranych odpadów (w Mg), a właścicielowi posesji wystawi 
oświadczenie, że ww. prace zostały wykonane prawidłowo, z zachowaniem właściwych 
przepisów sanitarnych i technicznych, a teren został dokładnie oczyszczony  z odpadów i pyłu 
azbestowego, 

11)  odpady winny trafić do właściwej miejscowo instalacji zgodnie z art. 20 ust. 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1587, ze zm.). 

 
Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90650000-8 – Usługi usuwania azbestu. 

 
2. Wymagany termin realizacji zamówienia: do 03.10.2025 r. 
  
3. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 

warunków: 
1) Wykonawca posiada uprawnienie do usuwania wyrobów zawierających azbest (np.: wpis do 

BDO, konto w bazie danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami), 
2) Wykonawca posiada podpisaną umowę z zarządzającym składowiskiem odpadów uprawnionym 

do przyjmowania odpadów zawierających azbest, 
3) Wykonawca posiada wiedzę i doświadczenie, tj.: zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli 

wykonawca ubiegający się o zamówienie, wykaże wykonanie w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania propozycji cenowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej usługi polegającej na świadczeniu usług demontażu, 
transportu i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest o wartości minimum 30 000 zł 
brutto.  
Wymieniony warunek udziału w postępowaniu odnosi się do jednej usługi, którą wykonano – tj.: 
zakontraktowano, odebrano (potwierdzono jego należyte  wykonanie) i rozliczono w ramach 
jednego stosunku umownego/jednej umowy. Pod pojęciem należytego wykonania umowy, 
zamawiający rozumie spełnienie świadczenia/ usługi w aspekcie zachowania terminu, miejsca, 
sposobu, jakości oraz warunków wynikających z zawartej umowy. 
 

4. Wykaz oświadczeń lub dokumentów jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu: 



Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Bolesławiec w 2025 roku  
 
 

FORMULARZ FF--0044//0044 Nr wydania: 3/2021-01-01 Strona 3 z 6 

1) oświadczenie o uprawnieniu do usuwania wyrobów zawierających azbest 
(np.: wpis do BDO, konto w bazie danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce 
odpadami),  

2) poświadczoną za zgodność z oryginałem kopię umowy z zarządzającym składowiskiem odpadów 
uprawnionym do przyjmowania odpadów zawierających azbest, 

3) wykaz wykonanych usług, zgodny ze wzorem zamieszczonym w zał. nr 2, w okresie ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania propozycji cenowych, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów 
określających czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, 
są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były 
wykonane.  

 
5. Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz  

z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny propozycji cenowych (ofert): 
                                                                        CENA 100 %. 

 
6. Opis sposobu obliczenia ceny w składanej propozycji cenowej: 
W cenę propozycji należy wliczyć: 

1)  wartość usługi/ dostawy/ roboty budowlanej w oparciu o przedmiot zamówienia, 
2)  obowiązujący podatek od towarów i usług VAT. 

 
Cena podana przez zleceniobiorcę za wykonanie przedmiotu zamówienia jest obowiązująca obie 

strony zawartej umowy i nie będzie podlegała waloryzacji. Zamawiający wybierze propozycję 
odpowiadającą wszystkim postawionym przez niego kryterium i o niższej cenie. 
  
7. Opis sposobu przygotowania ofert: 
Wykonawca, składając propozycje cenową, składa następujące dokumenty: 

1) formularz propozycji cenowej – zał. nr 1, w którym Wykonawca winien podać cenę jednostkową 
netto za 1 Mg wyrobów zawierających azbest dla usług określonych w tabeli w propozycji 
cenowej, 

2) oświadczenie o uprawnieniu do usuwania wyrobów zawierających azbest (np.: wpis do BDO, 
konto w bazie danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami), 

3) poświadczoną za zgodność z oryginałem kopię umowy z zarządzającym składowiskiem odpadów 
uprawnionym do przyjmowania odpadów zawierających azbest, 

4) wykaz wykonanych usług, zgodny ze wzorem zamieszczonym w Załączniku nr 2, 
w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania propozycji cenowych, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wraz z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, 
oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na 
rzecz którego usługi były wykonane.  

 
8. Miejsce i termin złożenia propozycji cenowej: 

Propozycję cenową wraz ze wszystkimi skanami dokumentów, należy złożyć w postaci 
elektronicznej i przesłać na adres: azbest@um.boleslawiec.pl w terminie do dnia 
20 lipca 2025 r. do godz. 23:59. 

 
W tytule wiadomości należy umieścić wpis:  
Oferta w postępowaniu nr ZI-IX.271.5.2025.MR – „Usuwanie wyrobów zawierających azbest 
z terenu Miasta Bolesławiec w 2025 roku”. 
 



Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Bolesławiec w 2025 roku  
 
 

FORMULARZ FF--0044//0044 Nr wydania: 3/2021-01-01 Strona 4 z 6 

Ofertą w formie elektronicznej jest oferta złożoną za pośrednictwem poczty elektronicznej. Oferta 
elektroniczna winna być przygotowana tak jak oferta składana w formie pisemnej - skany 
podpisanych dokumentów należy przesłać na adres mailowy wskazany wyżej. Ofertę można złożyć 
również, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem kwalifikowalnym, 
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym i przesłać na adres mailowy Zamawiającego wskazany 
wyżej.  

W przypadku braku w/w danych Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia mogące 
wyniknąć z powodu tego braku, np. przypadkowe otwarcie oferty przed wyznaczonym terminem 
otwarcia. Ceny podane w ofercie muszą być wyrażone cyfrowo i słownie. Oferta musi być 
sporządzona w języku polskim, czytelną i trwałą techniką. Oferta musi obejmować całość 
zamówienia. Otwarcie ofert nie będzie miało charakteru publicznego. 
 
9. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawierane umowy  

w sprawie zamówienia publicznego, ogólne warunki umowy albo wzór umowy, jeżeli zamawiający 
wymaga od wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie zamówienia publicznego na takich 
warunkach:  określone we wzorze umowy. 

 
10.   Osobami uprawnionymi do kontaktów z wykonawcami są: 
 Małgorzata Rychert, Starszy Inspektor w Wydziale Zamówień Publicznych i Inwestycji 

Miejskich, Urząd Miasta Bolesławiec, pl. Piłsudskiego 1, 59-700 Bolesławiec, pok. 508, tel. 
75/645-65-04, e-mail: azbest@um.boleslawiec.pl , 

(imię i nazwisko, stanowisko, nazwa wydziału, adres – pokój, telefon, fax). 

 
11.   Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu 

zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego:  
1) Zamawiający wykluczy Wykonawcę, z którym rozwiązano albo wypowiedziano Umowę 

w sprawie zamówienia albo odstąpiono od Umowy, zamówienia, z powodu okoliczności, za 
które Wykonawca ponosił odpowiedzialność, jeżeli rozwiązanie, wypowiedzenia Umowy albo 
odstąpienie od niej nastąpiło w okresie 3 lat przed wszczęciem procedury udzielenia 
zamówienia. 

2) Zamawiający wykluczy Wykonawcę i odrzuci jego propozycję cenową, który  
w sposób zawiniony naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość,  
w szczególności gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa 
nie wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie z Zamawiającym lub Innym Zamawiającym, 
co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą dowolnych środków dowodowych. 

 
12. Pozostałe informacje: 

1. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących 
treści złożonych ofert i wezwać Wykonawcę do złożenia stosownych wyjaśnień z jednoczesnym 
wyznaczeniem odpowiedniego terminu. Wyjaśnienia treści oferty nie mogą prowadzić do jej 
zmiany. 

2. Jeżeli wykonawca nie złożył innych dokumentów lub oświadczeń, niż propozycja cenowa, 
a o których mowa w punkcie 7 zaproszenia, składanych w postępowaniu lub są one niekompletne 
lub zawierają błędy, zamawiający może wezwać wykonawcę odpowiednio do ich złożenia, 
poprawienia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie, chyba że: 

1) oferta wykonawcy podlega odrzuceniu bez względu na ich złożenie, uzupełnienie lub 
poprawienie lub 

2) zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania. 
3. Zamawiający poprawia w ofercie: 

1) oczywiste omyłki pisarskie, 
2) oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych 

poprawek, 



Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Bolesławiec w 2025 roku  
 
 

FORMULARZ FF--0044//0044 Nr wydania: 3/2021-01-01 Strona 5 z 6 

3) inne omyłki polegające na niezgodności oferty z zapytaniem ofertowym, niepowodujące 
istotnych zmian w treści oferty o czym niezwłocznie informuje Wykonawcę. O dokonanej 
poprawie w ofercie Zamawiający niezwłocznie informuje Wykonawcę. 

4. Zamawiający może odrzucić ofertę, jeżeli: 
1) zawiera braki uniemożliwiające dokonanie oceny jej treści, w szczególności Wykonawca nie 

złożył propozycji cenowej jak i również dotyczy to w szczególności ceny lub innych warunków 
określonych w zapytaniu ofertowym jako kryterium oceny ofert, 

2) jej treść nie odpowiada warunkom zamówienia, w szczególności ze względu na jej 
niezgodność z opisem przedmiotu zamówienia, 

3) jej złożenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów  
o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, 

4) Wykonawca w terminie wskazanym w wezwaniu, nie złożył stosownych wyjaśnień 
dotyczących treści przekazanych ofert, 

5) Wykonawca w terminie wskazanym w wezwaniu, nie złożył stosownych dokumentów, 
6) wpłynęła po terminie składania ofert. 

5. Na zapytania Wykonawców w zakresie zapytania ofertowego Zamawiający jest obowiązany 
udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu 
składania ofert, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego wpłynął 
do zamawiającego nie później niż na 3 dni przed upływem terminu składania ofert.  

6. W przypadku gdy wniosek o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego nie wpłynął 
 w terminie, o którym mowa w punkcie 5, Zamawiający nie ma obowiązku udzielania wyjaśnień. 

7. Zamawiający dopuszcza/ nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych 
i wariantowych. 

8. Zamawiający zastrzega */ nie zastrzega w formularzu propozycji cenowej/oferty, że część lub 
całość przedmiotu zamówienia może*/nie może być powierzona Podwykonawcom. 
Zamawiający żąda jednakże wskazania przez Wykonawcę  w ofercie części zamówienia, której 
wykonanie powierzy Podwykonawcom. W przypadku wygrania postepowania Wykonawca 
zobowiązany będzie do zawarcia ewentualnych umów z Podwykonawcami, zgodnie 
z postanowieniami art. 647¹ ustawy Kodeks Cywilny.  

9. Informacja o złożonych ofertach oraz o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie umieszczona 
na stronie internetowej.  

10.   Zaleca się, aby Wykonawcy pozyskali we własnym zakresie, na własny koszt  
i na własną odpowiedzialność oraz ryzyko wszelkie informacje, które mogą być niezbędne dla 
przygotowania propozycji cenowej / oferty oraz przy zawieraniu Umowy. 

11.   Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia bądź unieważnienia zapytania ofertowego bez 
podania przyczyny.  

12.   Wykonawca  może wprowadzić zmiany w złożonej ofercie lub ją wycofać, pod warunkiem,  
że uczyni to przed upływem terminu składania ofert. Zarówno zmiana jak i wycofanie oferty 
wymagają zachowania formy pisemnej.  

13.  Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców, którzy nie spełniają warunków udziału  
w postępowaniu.  

14.   Zamawiający zastrzega sobie prawo sprawdzania w toku oceny ofert wiarygodności 
przedstawionych przez Wykonawców  informacji. 

15.   Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców, co do których wskutek sprawdzenia 
wiarygodności oferty poweźmie informację o zawarciu w złożonej ofercie danych niezgodnych 
z prawdą.  

16.   Zamawiający zastrzega sobie możliwość prowadzenia negocjacji ofert z trzema Wykonawcami, 
którzy złożyli najkorzystniejsze oferty w ramach zastosowanych kryteriów oceny ofert, 
a w przypadku mniejszej liczby otrzymanych ofert Zamawiający zakwalifikuje do negocjacji 
wszystkich Wykonawców, których oferty spełniają wymagania zawarte w zapytaniu ofertowym. 

17.   Oferty złożone po terminie nie zostaną rozpatrzone.  



Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Bolesławiec w 2025 roku  
 
 

FORMULARZ FF--0044//0044 Nr wydania: 3/2021-01-01 Strona 6 z 6 

18.   Wykonawcy uczestniczą w postępowaniu ofertowym na własne ryzyko i koszt, nie przysługują 
im żadne roszczenia z tytułu odstąpienia przez Zamawiającego od postępowania ofertowego. 

19.   Jeżeli wybrany Wykonawca uchyla się od zawarcia umowy, najkorzystniejsza oferta może 
zostać wybrana spośród ofert pozostałych, bez przeprowadzania ich ponownej oceny. 

20.   Zamawiający przed upływem terminu składania ofert, jest uprawniony do wprowadzenia zmian 
do treści zaproszenia i załączników. 

 
13. Klauzula RODO 

1. Administratorem Pani/ Pana danych osobowych jest Gmina Miejska Bolesławiec 
z siedzibą w Bolesławcu ul. Rynek 41 reprezentowana przez Prezydenta Miasta Bolesławiec. 

2. Inspektorem ochrony danych jest Pani Katarzyna Cieśla (kontakt: Urząd Miasta Bolesławiec, 
Rynek 41 59-700 Bolesławiec, 75/ 645-6453, e-mail iod@um.boleslawiec.pl). 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji ustawowych zadań Gminy 
Miejskiej Bolesławiec na podstawie: 
   art. 6 ust. 1 lit. c ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia  
2016 r., 
 Instrukcji IN-04 Udzielanie zamówień publicznych o wartości do 130 000 złotych. 

4. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania 
danych osobowych na podstawie przepisów prawa lub wynikających z zawartej umowy. 

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 
międzynarodowej. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane zgodnie z przepisami prawa przez okres 5 lat. 
7. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, 

usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia 
sprzeciwu wobec przetwarzania. 

8. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do UODO, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych 
osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia 
o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.   

9. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest wymogiem ustawowym i jest Pan/Pani 
zobowiązana do ich podania, a konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak 
możliwości załatwienia sprawy przez Gminę Miejską Bolesławiec. 

10. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie 
profilowania. 

 
14.  Załączniki: 

1) Załącznik nr 1 - Wzór druku dla „Propozycji cenowej”. 
2) Załącznik nr 2 - Wykaz wykonanych usług, 
3) Załącznik nr 3 - Wzór umowy. 
                                                                           
  
       Z up. Prezydenta Miasta Bolesławiec  
 Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych 
                    i Inwestycji Miejskich  
   /-/ 
           Urszula Bober 
                                                                               11.07.2025 r. 

                                         ………………………….……………………………. 
                                                      (data, pieczęć i podpis Prezydenta Miasta  

                                                      lub upełnomocnionej osoby) 
 
 
* niepotrzebne skreślić 

 
 

 


